

**Lucrari de rparatie curenta a
acoperisului,Cladirea ASC - cu 3
etaje,sos.Hincesti
64,mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 142 842,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A aplcativ	Indoierea lacatelor din tabla la acoperis h=50 mm	m	440,000	11,98 11,90	5 269,352 5 234,152
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu tip BIPOLI EPP	m2	800,000	115,23 40,79	92 183,880 32 628,480
3	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	1,000	46,73 46,73	46,734 46,734
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	1,000	47,70 0,00	47,700 0,000
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	3,000	106,21 106,21	318,638 318,638

	Total	lei	97 866,30
	Asigurarea sociala	24 %	9 174,72
	Transport	7 %	4 103,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total				111 144,38
		Cheltuieli de regie	5 %			5 557,23
		Total				116 701,61
		Beneficiu de deviz	2 %			2 334,03
		Total				119 035,64
		TVA	20 %			23 807,13
		Total deviz: Inclusiv salariu				142 842,77

Intocmit	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

**Lucrari de rparatie curenta a
acoperisului,Cladirea ASC - cu 3
etaje,sos.Hincesti
64,mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 142 842,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,750	84,97	63,728
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	240,000	84,97	20 392,800
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	39,600	84,97	3 364,812

4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,550	84,97	46,734
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	166,000	84,97	14 105,020
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,000	84,97	254,910
		Total manopera				38 228,00

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	252,000	13,35	3 364,200
2.	2682132600470	Membrane bituminoase BIPOLI EPP	m2	966,000	57,20	55 255,200
		Total materiale de construcții				58 619,40

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	80,000	8,50	680,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,400	8,00	35,200
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	32,000	8,00	256,000
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	450,00	47,700
		Total utilaje de construcții				1 018,90

Total	lei	97 866,30
Asigurarea sociala	24 %	9 174,72
Transport	7 %	4 103,36
Total		111 144,38
Cheltuieli de regie	5 %	5 557,23
Total		116 701,61
Beneficiu de deviz	2 %	2 334,03
Total		119 035,64
TVA	20 %	23 807,13

Total deviz:

142 842,77

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de rparatie curenta a
acoperisului,Cladirea ASC - cu 3
etaje,sos.Hincesti 64,mun.Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A aplcativ	Indoierea lacatelor din tabla la acoperis h=50 mm	m			11,98
						11,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			5 269,352
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu tip BIPOLI EPP	m2			115,23
						40,79
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2682132600470	Membrane bituminoase BIPOLI EPP	m2	1,1500	57,20	69,07
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	13,35	4,21
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	8,50	0,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			92 183,880
3	TRIIAA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			46,73
						46,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	84,97	46,73
		<i>Total</i>	lei			46,734
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,70
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	lei			47,700
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			106,21
						106,21
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	84,97	84,97
		<i>Total</i>	lei			318,638

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.